HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:        /TB-HĐND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Côn Đảo, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận Phiên họp Thường trực HĐND huyện lần thứ Bảy

Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Vào lúc 08h0 ngày 24/01/2022, tại Hội trường HĐND-UBND huyện, ông

Phan Thanh Biên - Chủ tịch HĐND huyện cùng các thành viên Thường trực

HĐND huyện khóa XII đã chủ trì Phiên họp Thường trực HĐND huyện lần thứ

Bảy.

Tham dự phiên họp có ông Nguyễn Anh Nhựt - Phó Bí thư Huyện ủy, bà

Nguyễn Thụy Nga - Phó Chủ tịch UBND huyện, bà Huỳnh Thị Thanh Liên – Chủ

tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, các Phó Trưởng Ban HĐND huyện; các đại

biểu HĐND huyện (vắng có lý do: 05 đại biểu); Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính

- Kế hoạch, Chi Cục thi hành án dân sự huyện; Phòng Tài nguyên và Môi trường;

Văn phòng huyện.

Sau khi nghe lãnh đạo Văn phòng huyện trình bày dự thảo báo cáo rút kinh

nghiệm công tác chuẩn bị, tổ chức Kỳ họp thường lệ cuối năm 2021 của HĐND

huyện khóa XII, dự thảo kế hoạch công tác trọng tâm năm 2022 và ý kiến góp ý

của các đại biểu; Thường trực HĐND huyện đã trao đổi, thống nhất và kết luận

như sau:

1. Đối với dự thảo Báo cáo rút kinh nghiệm công tác chuẩn bị, tổ chức

Kỳ họp thường lệ cuối năm 2021 của HĐND huyện khóa XII

Trên cơ sở ý kiến góp ý của đại biểu tham dự phiên họp, giao Văn phòng

huyện chủ trì, phối hợp với các Ban HĐND huyện điều chỉnh, bổ sung hoàn thiện

báo cáo trình Thường trực HĐND huyện ký ban hành.

2. Đối với dự thảo Kế hoạch công tác trọng tâm năm 2022 của Hội đồng

nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Giao Văn phòng huyện rà soát, hoàn chỉnh dự thảo kế hoạch, trình Thường

trực HĐND huyện ký ban hành.

Thường trực HĐND huyện báo cáo kết luận Phiên họp lần thứ Bảy đến

Thường trực Huyện ủy và thông báo UBND huyện, Ban Thường trực Uỷ ban

2

MTTQ Việt Nam huyện, hai Ban của HĐND huyện, các đại biểu HĐND huyện

khóa XII và các cơ quan có liên quan để biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- UBND, BTTr. MTTQVN huyện;

- Các thành viên TTr. HĐND huyện;

- Hai Ban HĐND huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện;

- Văn phòng huyện;

- Đăng Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP.
Hien/PH 7-2022

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-01-26T14:42:46+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-01-26T17:31:05+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-01-26T17:31:13+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-01-26T17:31:19+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-01-26T17:31:28+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!